平成２７年１月３０日

 各 位

会 社 名 四 国 化 成 工 業 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役会長 兼 Ｃ.Ｅ.Ｏ.

 山下 矩仁彦

(コード番号 ４０９９   東証 第１部)

問 合 せ 先 取締役専務執行役員 企画･管理担当

 富田 俊彦

 (TEL. 0877‐22‐4111)

執行役員の異動に関するお知らせ

当社は、平成27年１月30日開催の取締役会において、執行役員の異動について下記のとおり

決議をいたしましたので、お知らせいたします。

記

１．新任執行役員 （平成27年３月16日付）

執行役員  濱
はま

﨑
ざき

   誠
まこと

執行役員 岸
きし

   孝
たか

昭
あき

執行役員 井出
い で

 浩
ひろ

孝
たか

執行役員 平尾
ひ ら お

 浩彦
ひろひこ

以 上